
36.2.pielikums

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8

I.   Ieņēmumi - kopā 1 466 762 515 1 466 762 515 1 441 126 595 1 292 080 969 1 431 319 480 1 293 954 730
1.0.   Nodokļu ieņēmumi 1 435 900 000 1 435 900 000 1 401 696 214 1 264 978 705 1 362 312 365 1 249 673 199
1.3. Sociālās apdrošināšanas iemaksas kopā 1 435 900 000 1 435 900 000 1 401 696 214 1 264 978 705 1 362 312 365 1 249 673 199

2.0.0.0. Sociālās apdrošināšanas iemaksas 1 435 900 000 1 435 900 000 1 667 488 866 1 377 407 421 1 661 150 241 1 377 407 421
2.1.0.0. Brīvprātīgās sociālās apdrošināšanas iemaksas 10 000 10 000 32 293 18 729 32 293 18 729

2.1.1.0. Brīvprātīgās sociālās apdrošināšanas iemaksas valsts pensiju apdrošināšana
10 000 10 000 32 264 18 509 32 264 18 509

2.1.2.0.
Brīvprātīgās sociālās apdrošināšanas iemaksas invaliditātes, maternitātes un 
slimības apdrošināšanai

0 0 29 220 29 220

2.4.0.0.
Ieņēmumi valsts speciālajā budžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu sadales

1 435 890 000 1 435 890 000 1 667 456 573 1 377 388 692 1 661 117 948 1 377 388 692

2.4.1.0.
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valsts pensiju 
apdrošināšanai

954 992 406 954 992 406 1 196 233 385 1 026 292 383 1 189 967 145 1 026 292 383

2.4.2.0.
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas sociālajai apdrošināšanai 
bezdarba gadījumiem

88 487 880 88 487 880 86 707 746 71 073 283 86 707 746 71 073 283

2.4.3.0.
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas sociālajai apdrošināšanai 
pret nelaimes gadījumiem darbā un arodslimībām

12 252 168 12 252 168 12 005 686 10 330 402 12 005 686 10 330 402

2.4.4.0.
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas invaliditātes, maternitātes 
un slimības apdrošināšanai

380 157 546 380 157 546 372 509 756 269 692 624 372 437 371 269 692 624

22.5.0.0. Pārējās sociālās apdrošināšanas iemaksas 0 0 -265 792 652 -112 428 716 -298 837 876 -127 734 222

22.5.1.0.
Uzkrātā fondēto pensiju kapitāla iemaksas valsts pensiju speciālajā 
budžetā

0 0 674 860 379 416 674 860 379 416

22.5.2.0. Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas fondēto pensiju shēm 0 0 -266 478 641 -112 808 132 -299 523 865 -128 113 638
22.5.9.0. Pārējās sociālās apdrošināšanas iemaksas 0 0 11 129 0 11 129 0

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 13 940 517 13 940 517 22 561 251 8700939* 52 328 894 10450219 *
8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 0 0 0 0 41 513 30 049
8.9.0.0. Pārējie finanšu ieņēmum 0 0 0 0 41 513 30 049

8.9.2.0.
Ieņēmumi no nedrošiem(šaubīgiem) debitoru parādiem izveidoto uzkrājumu 
samazināšanas

0 0 0 0 41 513 30 049

22.4.0.0.
Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem

1 296 967 1 296 967 989 948 1 281 722 2 546 929 846 653

22.4.1.0. Regresa prasības 79 000 79 000 72 093 95 869 99 655 90 575

22.4.2.0.
Ieņēmumi no kapitāldaļu pārdošanas un pārvērtēšanas, vērtspapīru 
tirdzniecības un pārvērtēšanas

370 000 370 000 187 785 627 509 1 720 613 217 368

22.4.2.1. Dividendes no kapitāla daļām 70 000 70 000 109 723 56 424 109 994 58 720
22.4.2.2. Ieņēmumi no kapitāla daļu pārdošanas 300 000 300 000 78 062 571 085 104 926 519 252
22.4.2.3. Ieņēmumi no kapitāla daļu pārvērtēšanas 0 0 0 0 1 482 704 -405 759

22.4.2.4.
Ieņēmumi no ilgtermiņa ieguldījumu sākotnējās atzīšanas iestādes 
bilancēs

0 0 0 0 22 989 45 155

22.4.4.0. VSAA ieņēmumi par valsts fondēto pensiju shēmas administrēšanu 650 000 650 000 719 763 523 595 719 763 523 595

22.4.5.0. Iemaksas nodarbinātībai par privatizācijas līguma nosacījumu neizpild
5 000 5 000 0 0 0 0

22.4.6.0. Kapitalizācijas rezultātā atgūtie līdzekļ 192 967 192 967 5 908 14 687 5 908 14 687

22.4.7.0.

Iepriekšējos budžeta periodos valsts sociālās apdrošināšanas speciālā 
budžeta saņemto un iepriekšējos gados neizlietoto budžeta līdzekļu no 
īpašiem mērķiem iezīmētiem ieņēmumiem atmaksa

0 0 4 399 856 990 185

22.4.9.0. Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmum 0 0 0 19 206 0 243
22.6.0.0. Pārējie valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmum 12 643 550 12 643 550 21 571 303 7 419 217 49 740 452 9 573 517

22.6.1.0.
Ieņēmumi par valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 
atlikuma izmantošanu

9 970 000 9 970 000 8 338 165 7 419 217 6 013 895 9 571 295

22.6.2.0.
Ieņēmumi par valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 
noguldījumiem depozītā

2 673 550 2 673 550 13 233 138 X 43 726 557 X

22.6.9.0. Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmum 0 0 0 0 0 2 222
3.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 129 110 129 110 77 210 1574004* 108 001 16827371*

21.3.0.0.
Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi

129 110 7 140 6 243 6 128 6 679 6 018

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 0 2 700 2 939 2 742 2 575 2 688
21.3.8.1. Ieņēmumi par nomu X X X 2 732 X 2 637
21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 0 2 700 2 939 X 2 524 X
21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 0 0 0 10 51 51
21.3.9.0. Ieņēmumi par pārējiem budžeta iestāžu maksas pakalpojumiem 0 4 440 3 304 3 386 4 104 3 330
21.3.9.4. Ieņēmumi par dzīvokļu un komunālajiem pakalpojumiem 0 4 440 3 304 3 386 4 104 3 330

21.4.0.0.
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta 
iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmum

0 121 970 70 967 142 679 97 091 1 835 471

21.4.9.0. Citi iepriekš neklasificētie maksas pakalpojumi un pašu ieņēmum 0 121 970 70 967 142 679 97 091 1 835 471
21.4.9.1. Inventarizācijās konstatētie pārpalikumi 0 0 0 0 1 092 1 688 841
21.4.9.9. Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 0 121 970 70 967 142 679 95 999 146 630
22.0.0.0.  Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi 0 0 0 1425197* 4 231 14985882*

22.1.0.0.
Valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi no valūtas kursa 
svārstībām

0 0 0 0 4 231 1 993

22.1.1.0.
Ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām attiecībā uz valsts sociālās 
apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumiem

0 0 0 0 4 231 1 993

22.3.0.0.
Procentu ieņēmumi par valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta 
līdzekļiem depozītā vai kontu atlikumiem

0 0 0 1 425 197 0 14 983 889

5.0. Transferti (1800+1900) 16 792 888 16 792 888 16 791 920 16 827 321 16 570 220 17 003 941
18.0.0.0.   Valsts budžeta transferti 16 792 888 16 792 888 16 791 920 16 827 321 16 570 220 17 003 941

18.2.0.0.
Uzturēšanas izdevumu transferti valsts speciālajā budžetā no valsts 
pamatbudžeta

16 792 888 16 792 888 16 791 920 16 827 321 16 570 220 17 003 941

18.2.1.0. Saņemtās dotācijas no valsts pamatbudžeta 16 792 888 16 792 888 16 791 920 16 827 321 16 570 220 17 003 941

18.2.1.1.

Valsts pamatbudžeta dotācija Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai no 
valsts budžeta izmaksājamo valsts sociālo pabalstu aprēķināšanai, 
piešķiršanai un piegādei

1 026 209 1 026 209 1 026 209 1 026 209 1 026 209 1 026 209

Izpilde pēc uzkrāšanas principa

iepriekšējā 
saimnieciskajā gadā saimnieciskajā gadā

iepriekšējā 
saimnieciskajā 

gadā

Valsts speciālā budžeta ieņēmumi un izdevumi

Saimnieciskā gada 
plāns

saimnieciskajā gadā

Klasifikācijas  
kods Rādītāji Apstiprināts tāmē 

gadam

Naudas plūsma

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 2008.gadā

FMInfp36_2_300609; Latvijas Republikas 2008.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 3.sējums 330



(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8

Izpilde pēc uzkrāšanas principa

iepriekšējā 
saimnieciskajā gadā saimnieciskajā gadā

iepriekšējā 
saimnieciskajā 

gadā

Saimnieciskā gada 
plāns

saimnieciskajā gadā

Klasifikācijas  
kods Rādītāji Apstiprināts tāmē 

gadam

Naudas plūsma

18.2.1.2.
Valsts iemaksas valsts sociālajai apdrošināšanai valsts pensiju 
apdrošināšanai

2 237 960 2 237 960 2 237 628 3 616 150 2 090 453 3 776 311

18.2.1.3. Valsts iemaksas sociālajai apdrošināšanai bezdarba gadījumam 241 468 241 468 240 832 309 758 166 307 326 217
18.2.1.4. Valsts budžeta dotācija apgādnieka zaudējumu pensiju izmaksai 1 867 749 1 867 749 1 867 749 1 615 204 1 867 749 1 615 204

18.2.1.5. Valsts budžeta dotācija Augstākās Padomes  deputātu pensiju izmaksai
945 057 945 057 945 057 806 400 945 057 806 400

18.2.1.7. Dotācija politiski represēto personu pensiju atvieglojumiem 10 474 445 10 474 445 10 474 445 9 453 600 10 474 445 9 453 600
II. IZDEVUMI KOPĀ 1 225 598 433 1 225 598 433 1 213 835 275 912 440 023 1 193 087 426 914 672 762
1.0. Uzturēšanas izdevumi 1 224 082 549 1 224 082 549 1 212 319 556 911 801 541 1 191 773 907 913 559 863
1.1. Kārtējie izdevumi 16 616 461 16 616 461 16 589 535 15 246 080 18 073 628 15 237 270

1000  Atlīdzība 11 341 390 11 341 390 11 316 046 10 159 759 10 622 988 9 995 045
1100 Atalgojums 8 177 073 8 177 073 8 153 277 7 425 301 7 547 624 7 390 530
1110 Mēneša amatalga 0 7 256 816 7 256 815 5 843 847 7 109 123 6 044 988

1114 Civildienesta ierēdņu mēneša amatalga 0 4 818 730 4 818 729 3 402 372 4 732 808 3 700 938
1119 Pārējo darbinieku mēneša amatalga 0 2 438 086 2 438 086 2 441 475 2 376 315 2 344 050

1140 Piemaksas un prēmijas 0 454 866 446 162 1 305 686 348 177 1 311 024
1141 Piemaksa par nakts darbu 0 3 018 3 018 0 3 018 0
1142 Piemaksa par virsstundu darbu 0 18 616 18 615 7 857 15 318 10 980
1146 Piemaksa par darbu paaugstinātas intensitātes apstākļos 0 99 539 99 538 83 666 96 334 86 845
1147 Piemaksa par papildu darbu 0 267 624 267 624 382 267 211 621 381 272
1148 Prēmijas un naudas balvas 0 53 304 44 603 822 760 16 615 821 528
1149 Piemaksas par vadības līgumiem un pārējās piemaksas 0 12 765 12 764 9 136 5 271 10 399

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu 
dokumentu pamata

0 465 391 450 300 275 768 90 324 34 518

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, sociāla 
rakstura pabalsti un kompensācijas

0 3 164 317 3 162 769 2 734 458 3 075 364 2 604 515

1210 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksa 0 2 165 666 2 163 310 1 856 597 1 992 580 1 872 070

1220 Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, kompensācijas un citi maksājum
0 998 651 999 459 877 861 1 082 784 732 445

1221

Darba devēja sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas, no kuriem 
aprēķina ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas

0 888 734 889 662 628 431 836 404 638 503

1223 Mācību maksas kompensācija 0 46 047 46 046 11 825 45 591 11 451

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes gadījumu 
apdrošināšanai

0 56 172 56 093 237 605 193 454 82 491

1228

Darba devēja sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas, no kā 
neaprēķina ienākuma nodokli, un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas

0 7 698 7 658 0 7 335 0

2000  Preces un pakalpojumi 5 275 071 5 275 071 5 273 489 5 086 321 7 450 640 5 242 225
2100 Komandējumi un dienesta braucien 0 33 731 33 731 38 872 32 798 38 571
2110 Iekšzemes komandējumi un dienesta braucien 0 10 953 10 953 10 584 10 267 12 043
2111 Dienas nauda 0 4 383 4 383 5 617 3 556 6 518
2112 Pārējie komandējumu un dienesta braucienu izdevumi 0 6 570 6 570 4 967 6 711 5 525
2120 Ārvalstu komandējumi un dienesta braucien 0 22 778 22 778 28 288 22 531 26 528
2121 Dienas nauda 0 4 944 4 944 6 493 4 990 6 251
2122 Pārējie komandējumu izdevumi 0 17 834 17 834 21 795 17 541 20 277
2200 Pakalpojumi 0 4 983 142 4 981 568 4 609 071 7 137 740 4 693 052
2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojum 0 711 627 710 524 713 943 720 552 704 270

2211

Valsts nozīmes datu pārraides tīkla pakalpojumi (pieslēguma punkta 
abonēšanas maksa, pieslēguma punkta ierīkošanas maksa un citi 
izdevumi)

0 1 523 1 523 4 930 1 252 4 920

2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 0 710 104 709 001 709 013 719 300 699 350
2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 0 184 839 184 836 211 674 191 970 218 133
2221 Izdevumi par apkuri 0 78 985 78 984 93 832 83 892 99 265
2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 0 5 936 5 935 8 353 5 927 8 568
2223 Izdevumi par elektroenerģiju 0 99 918 99 917 109 489 102 151 110 300

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu 
saistītie izdevumi

0 246 323 246 321 276 403 245 791 294 796

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un semināru 
organizēšana

0 26 016 26 016 24 313 33 281 15 913

2232 Uz līguma pamata pieaicināto ekspertu izdevumi 0 79 665 79 664 106 013 74 485 121 023
2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem 0 8 623 8 623 10 413 7 803 10 896

2234
Normatīvajos aktos noteiktie darba devēja veselības izdevumi darba 
ņēmējiem

0 1 217 1 217 7 872 1 307 7 879

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 0 21 106 21 106 25 708 20 030 25 964

2239
Pārējie iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 
nodrošināšanu saistītie pakalpojumi

0 109 696 109 695 102 084 108 885 113 121

2240
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un 
ceļu kapitālo remontu)

0 614 677 614 675 396 416 615 136 408 253

2241 Ēku, būvju un telpu remonts 0 12 689 12 689 36 384 12 689 35 889
2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 0 18 652 18 652 20 033 19 089 20 757
2243 Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 0 333 933 333 932 184 538 317 940 199 044
2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 0 248 278 248 278 152 708 264 383 150 051

2245 Transportlīdzekļu valsts obligātās civiltiesiskās apdrošināšanas prēmijas
0 1 125 1 124 680 1 035 439

2249 Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 0 0 0 2 073 0 2 073
2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojum 0 494 081 493 620 202 085 464 724 286 977
2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 0 213 696 213 236 X 194 528 X
2259 Pārējie informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0 280 385 280 384 X 270 196 X
2260 Īre un noma 0 488 757 488 755 406 779 480 768 409 716
2261 Ēku, telpu īre un noma 0 434 317 434 316 334 850 430 342 337 166
2262 Transportlīdzekļu noma 0 44 378 44 377 59 153 40 589 60 577
2263 Zemes noma 0 4 579 4 579 3 410 4 354 3 622
2264 Iekārtu un inventāra īre un noma 0 5 483 5 483 9 366 5 483 8 351
2270 Citi pakalpojumi 0 2 242 838 2 242 837 2 401 771 2 548 027 2 370 907
2279 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 0 2 242 838 2 242 837 2 401 771 2 548 027 2 370 907

FMInfp36_2_300609; Latvijas Republikas 2008.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 3.sējums 331



(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8

Izpilde pēc uzkrāšanas principa

iepriekšējā 
saimnieciskajā gadā saimnieciskajā gadā

iepriekšējā 
saimnieciskajā 

gadā

Saimnieciskā gada 
plāns

saimnieciskajā gadā

Klasifikācijas  
kods Rādītāji Apstiprināts tāmē 

gadam

Naudas plūsma

2290
Izdevumi no kapitāla daļu pārdošanas un pārvērtēšanas, vērtspapīru 
tirdzniecības un pārvērtēšanas

0 0 0 X 1 870 772 X

2291 Izdevumi no kapitāla daļu pārdošanas 0 0 0 X 51 005 X
2292 Izdevumi no kapitāla daļu pārvērtēšanas 0 0 0 X 1 819 767 X

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 
neuzskaita kodā 5000

0 253 364 253 358 433 672 275 741 505 811

2310 Biroja preces un inventārs 0 158 694 158 693 285 218 181 025 356 830
2311 Biroja preces 0 114 846 114 845 246 043 113 771 240 288
2312 Inventārs 0 43 848 43 848 39 175 67 254 116 542
2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāl 0 51 695 51 693 62 114 52 290 61 961
2321 Kurināmais 0 5 522 5 521 6 560 6 613 6 730
2322 Degviela 0 46 173 46 172 55 554 45 677 55 231

2340
Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, medicīniskie 
instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšan

0 350 349 985 402 932

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces 0 350 349 985 402 932
2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāl 0 41 309 41 308 78 557 40 639 80 142
2390 Pārējās preces 0 1 316 1 315 6 798 1 385 5 946
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 0 4 834 4 832 4 706 4 361 4 791
2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 0 4 834 4 832 4 706 4 361 4 791
2512 Pievienotās vērtības nodoklis 0 456 455 0 0 0
2513 Nekustamā īpašuma nodoklis 0 801 800 833 784 918
2519 Pārējie nodokļi un nodevas 0 3 577 3 577 3 873 3 577 3 873
1.2. Procentu izdevumi 64 796 64 796 64 796 288 869 59 591 121 463

4000 Procentu izdevumi 64 796 64 796 64 796 288 869 59 591 121 463
4300 Pārējie procentu maksājumi 0 64 796 64 796 288 869 59 591 121 463
4310 Valsts budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kase 0 64 796 64 796 288 869 59 591 121 463

4312
Valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta procentu maksājumi 
Valsts kasei

0 64 796 64 796 288 869 59 591 121 463

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 207 391 557 1 207 391 557 1 195 655 490 896 266 592 1 173 630 953 898 150 020
3000 Subsīdijas un dotācijas 3 435 000 3 435 000 3 407 700 4 749 318 3 687 849 4 703 731

3200
Subsīdijas un dotācijas komersantiem, izņemot lauksaimniecības ražošanu, 
nevalstiskajām organizācijām un citām institūcijām

135 000 3 435 000 3 407 700 4 749 318 3 687 849 4 703 731

3220 Subsīdijas dažādām komercdarbības jomām 135 000 3 435 000 3 407 700 4 749 318 3 687 849 4 703 735
3226 Subsīdijas pagaidu sabiedrisko darbu organizēšanai 0 0 0 777 212 0 777 212

3229
Subsīdijas pārējām jomām, kuras nav minētas kodos 3221, 3222, 3223, 
3224, 3225, 3226 un 3227

135 000 3 435 000 3 407 700 3 972 106 3 687 849 3 926 523

6000 Sociālie pabalsti 1 203 956 557 1 203 956 557 1 192 247 790 891 517 274 1 169 943 104 893 446 289
6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 0 1 203 956 557 1 192 245 981 891 517 274 1 169 941 295 893 446 289
6210 Pensijas 0 954 958 498 944 175 030 759 870 180 923 293 288 760 464 242
6211 Vecuma pensijas 0 828 591 216 818 926 004 654 226 881 805 709 532 653 707 773
6212 Invaliditātes pensijas 0 82 019 386 81 992 236 66 568 759 80 839 148 67 652 872
6213 Pensijas apgādnieka zaudējuma gadījumā 0 26 403 703 26 523 123 22 365 487 26 278 284 22 326 044
6214 Augstākās padomes deputātu pensijas 0 945 057 900 710 828 935 896 319 821 627
6215 Pensijas saskaņā ar speciāliem lēmumiem 0 4 300 984 4 176 745 3 597 791 4 104 903 3 670 425
6216 Izdienas pensijas 0 12 698 152 11 656 212 12 282 327 5 465 102 12 285 501
6220 Sociālās apdrošināšanas pabalsti naudā 0 190 158 759 189 363 380 86 668 352 188 035 972 87 930 811
6221 Slimības pabalsts 0 67 764 300 67 754 227 46 000 201 67 086 555 46 762 550
6222 Maternitātes pabalsts 0 33 827 300 33 827 260 24 981 960 33 495 517 25 427 954
6223 Atlīdzība par darbspēju zaudējumu 0 6 906 779 6 906 739 4 922 539 6 832 504 4 873 929
6224 Atlīdzība par apgādnieka zaudējumu 0 105 461 105 444 16 461 105 235 11 464
6225 Apbedīšanas pabalsts 0 9 515 959 8 803 542 6 844 156 8 669 901 6 939 400

6226
Kaitējuma atlīdzība Černobiļas atomelektrostacijas (turpmāk – Černobiļas 
AES) avārijas rezultātā cietušajām personām

0 522 800 500 936 409 603 488 678 415 853

6227 Paternitātes pabalsts 0 1 682 000 1 681 412 1 071 250 1 665 970 1 091 307
6228 Darbā nodarītā kaitējuma atlīdzība 0 872 400 872 195 795 986 867 660 806 781
6229 Pārējie pabalsti 0 68 961 760 68 911 625 1 626 196 68 823 952 1 601 573
6240 Nodarbinātības pabalsti 0 56 337 800 56 336 829 43 313 993 56 219 855 43 245 230
6241 Bezdarbnieka pabalsts 0 56 337 800 56 336 829 43 313 993 56 219 855 43 245 230
6290 Pārējie maksājumi iedzīvotājiem 0 2 501 500 2 370 742 1 664 749 2 392 180 1 806 006
6293 Pārmaksāto sociālās apdrošināšanas iemaksu atmaksa 0 2 501 500 2 370 742 1 664 749 2 392 180 1 638 563
6299 Pārējās klasifikācijā neminētās dotācijas iedzīvotājiem 0 0 0 0 0 167 443
6400 Pārējie pabalsti un kompensācijas 0 0 1 809 0 1 809 0

7000

Uzturēšanas izdevumu transferti, dotācijas un mērķdotācijas 
pašvaldībām uzturēšanas izdevumiem, pašu resursi, starptautiskā 
sadarbība

9 735 9 735 9 735 0 9 735 0

1.4.
Kārtējie maksājumi Eiropas Kopienas budžetā un starptautiskā 
sadarbība 0 9 735 9 735 0 9 735 0

7700 Starptautiskā sadarbība 9 735 9 735 9 735 0 9 735 0
7710 Biedru naudas un dalības maksa starptautiskajās institūcijā 0 9 735 9 735 0 9 735 0

7712
Biedra naudas un dalības maksa pārējās starptautiskajās institūcijās, 
izņemot kodā 7715 iekļaujamās iemaksas

0 9 735 9 735 0 9 735 0

2.0. Kapitālie izdevumi 1 515 884 1 515 884 1 515 719 638 482 1 194 510 1 112 857
2.1. Pamatkapitāla veidošana 1 515 884 1 515 884 1 515 719 638 482 1 194 510 1 112 857

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 515 884 1 515 884 1 515 719 638 482 1 194 510 1 112 857
5100 Nemateriālie ieguldījum 0 957 281 957 280 308 784 578 732 346 865
5120 Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesība 0 38 658 38 657 19 991 578 732 346 865
5121 Datorprogrammas 0 38 658 38 657 19 991 578 732 309 181

5129
Pārējās licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības

0 0 0 0 0 37 684

5140 Nemateriālo ieguldījumu izveidošana 0 918 623 918 623 288 793 0 0
5200 Pamatlīdzekļi 0 558 603 558 439 329 698 615 778 765 992
5210 Zeme, ēkas un būves 0 0 0 0 43 398 34 051
5212 Nedzīvojamās ēkas 0 0 0 0 43 398 34 051
5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 0 23 826 23 794 0 0 0
5230 Pārējie pamatlīdzekļi 0 522 279 522 148 141 400 392 204 541 424
5231 Transportlīdzekļi 0 0 0 0 264 264
5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika 0 462 752 462 621 113 189 294 593 401 251

FMInfp36_2_300609; Latvijas Republikas 2008.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 3.sējums 332



(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8

Izpilde pēc uzkrāšanas principa

iepriekšējā 
saimnieciskajā gadā saimnieciskajā gadā

iepriekšējā 
saimnieciskajā 

gadā

Saimnieciskā gada 
plāns

saimnieciskajā gadā

Klasifikācijas  
kods Rādītāji Apstiprināts tāmē 

gadam

Naudas plūsma

5239 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 0 59 527 59 527 28 211 97 347 139 909
5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 0 12 498 12 497 188 298 4 455 0
5270 Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļo 0 0 0 0 175 721 190 517
3.0. Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 0 0 0 0 119 009 42

8000
Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 
klasificēti iepriekš 0 0 0 0 119 009 42

8300
Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām attiecībā uz speciālā budžeta 
ieņēmumiem

0 0 0 0 14 288 42

8600 Izdevumi no šaubīgo debitoru parādu norakstīšana 0 0 0 X 104 721 X
III. Finansiālā bilance 241 164 082 241 164 082 227 291 320 379 640 946 238 232 054 379 281 968
IV. Finansēšana -241 164 082 -241 164 082 -227 291 320 -379 640 946 X X

F20010000  Naudas līdzekļi un noguldījumi  (F21010000+F22010000+F29010000) -240 445 243 -240 445 243 -226 590 146 -368 993 960 X X

F21010000 Naudas līdzekļi -240 445 243 -58 019 -75 683 -732 399 X X
F21010010 Naudas līdzekļu palielinājums 0 -58 019 -75 683 -732 399 X X
F22010000 Pieprasījuma noguldījum 0 -240 387 224 -226 514 463 -368 261 561 X X
F22010010 Pieprasījuma noguldījumu palielinājum 0 -1 447 778 781 -1 441 126 595 -1 292 080 969 X X
F22010020 Pieprasījuma noguldījumu samazinājums 0 1 207 391 557 1 214 612 132 923 819 408 X X
F40020000  Aizņēmumi (F40020010+F40020020) -776 858 -776 858 -776 857 -11 379 385 X X

F40120020 Saņemto aizņēmumu atmaksa (F40120020-F40220020+F40320020) -776 858 -776 858 -776 857 -11 379 385 X X

F40121020 Saņemto fiksētas likmes īstermiņa aizņēmumu atmaksa 0 0 0 -10 429 230 X X
F40121120 Fiksētas likmes īstermiņa aizņēmumi lato 0 0 0 -10 429 230 X X
F40122020 Saņemto mainīgas likmes īstermiņa aizņēmumu atmaks -776 858 -776 858 -776 857 -950 155 X X
F40122220 Mainīgas likmes īstermiņa aizņēmumi eiro valūtā (latos -776 858 -776 858 -776 857 -950 155 X X

F50010000
 Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 
(F55010000+F56010000) 58 019 58 019 75 683 732 399 X X

F55010000
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot 
kopieguldījumu fondu akcijas

58 019 58 019 75 683 732 399 X X

F55010001
Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā, kuru akcijas tiek kotētas fondu 
biržās

58 019 58 019 52 873 595 343 X X

F55010021
Kapitāldaļu pārdošana līdzdalībai radniecīgo uzņēmumu kapitālā, kuru 
akcijas tiek kotētas fondu biržās

58 019 58 019 52 873 595 343 X X

F55010002
Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā, kuru akcijas netiek kotētas fondu 
biržās

0 0 22 810 137 056 X X

F55010022
Kapitāldaļu pārdošana līdzdalībai radniecīgo uzņēmumu kapitālā, kuru 
akcijas netiek kotētas fondu biržās

0 0 22 810 137 056 X X

F55010020
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot 
kopieguldījumu fondu akcijas (pārdošana

58 019 58 019 75 683 732 399 X X

Papildus informācija:

F20010000 Naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums 
(+)

0 -226 590 146 -368 993 960 X X

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+)

-240 387 224 0 -226 514 463 -368 261 561 X X

Naudas līdzekļu akcijām un citai līdzdalībai komersantu pašu kapitālā 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (-

-58 019 -75 683 -732 399

*  korekcijas par iepriekšējo saimniecisko gadu starp kodu 22.00.00. un grupu 3.0. 

FMInfp36_2_300609; Latvijas Republikas 2008.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 3.sējums 333


